

Årsredovisning

för

RoSveBal Entreprenad AB

Org.nr. 559129-8111

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sorin Sava Balan, Verkställande direktör

2026-02-28

Styrelsen och verkställande direktören för RoSveBal Entreprenad AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2017 och bedriver måleriverksamhet, snickeriverksamhet, såsom ombyggnation, nybyggnation och renovering samt förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholms län, Spånga-Stockholm kommun.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	745	1 296	1 864	2 382	3 017
Resultat efter finansiella poster	50	0	1	11	609
Soliditet (%)	88	31	26	85	72

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret minskat med mer än 30 procent jämfört med föregående år. Minskningen beror främst på att befintliga kunder har haft mindre uppdrag under perioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 309	467	51 776
Balanseras i ny räkning	0	467	-467	0
Årets resultat	0	0	38 702	38 702
Belopp vid årets utgång	50 000	1 776	38 702	90 478

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 776
Årets resultat	38 702
Summa	40 478

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	40 478
Summa	40 478

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		744 513	1 296 106
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		744 513	1 296 106
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-58 018	-10 646
Personalkostnader		-636 303	-1 285 397
Summa rörelsekostnader		-694 322	-1 296 043
Rörelseresultat		50 191	63
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17	417
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	0
Summa finansiella poster		17	417
Resultat efter finansiella poster		50 209	480
Resultat före skatt		50 209	480
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 507	-13
Årets resultat		38 702	467

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	159 095
Fordringar hos koncernföretag		5 674	0
Övriga fordringar		2 778	2 722
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		8 452	161 817
Kassa och bank			
Kassa och bank		94 782	5 105
Summa kassa och bank		94 782	5 105
Summa omsättningstillgångar		103 235	166 922
SUMMA TILLGÅNGAR		103 235	166 922

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 776	1 309
Årets resultat		38 702	467
Summa fritt eget kapital		40 478	1 776
Summa eget kapital		90 478	51 776
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 250	0
Skulder till koncernföretag		0	37 326
Skatteskulder		11 507	13
Övriga skulder		0	77 807
Summa kortfristiga skulder		12 757	115 146
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		103 235	166 922

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-02-28.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm

Sorin Sava Balan

Styrelseledamot, Verkställande direktör

2026-02-28